ofrece un particular interés por contener los nombres délos primeros pobladores de Barbastro y curio¬ 

sos pormenores sobre las indemnizaciones pecuniarias por delitos, y sobre todo por hacer ya mención 

del oficio del Justicia particular de la ciudad antes del primer Justicia de Aragón conocido que fué con¬ 

temporáneo de Alfonso I. He aquí el testo: 

[n virtule sánete el individué trinitatis. Ego Petrus Dei gralia rcoo arugonensium elpampilonensium et de Sup 

sarbi, consilio et ad-futorio de meos bonos barones'volo posare terminare et divid ere et meos fueros posare in civita 

le Barbastri eum meis infanzonibus et populatoribus da civitale, Barbastri, selicet Pepino Azenarez, Ato Galindez 

Eccimino Galindez, Pelrum Galindez, EanminoGarcés, García Sauz, Ferlun Blasquez, Sancio Banzons, Galludo 

Galindez, Ferlun Dat, Ennecho Dat, Sancio Sauz. Lop Martínez, Petro Ewemenos , Petro Sancez, Galindo San, 

cez, Galin Garcés, San Joanz, Fortun Joanz, Lop Alits, Martin Galinz, Blascho Martínez, qui muifídelUer adju- 

vaverunt tollere et ejicere pra ve gentis sarracenorum et inimici Dei de civitale B irbastri. Volo quod semper sint 

fránquis él liberis ómnibus qui modo suntin civitale Barbastri, ve qui de hodie in antea hic populaverit,quod sin- 

honi injanzonide omni malo censo in perpeluum, quod ñeque me ñeque adnullus real non faciant nullum censum, 

n ecad nullus homo. Jfabealis etiam in tota mea térra compram et schalido , posilis etiam mere de meis Manís 

unusquisque de populatoribus de civitale Barbastri usque ad D áureos; ubicumque etiam laporaveritis in tota 

mea térra non delis ni, si decimam et primiliam, et de Valle luparis usque ad Pireneos montes nullumt 

herbaje nec garnaraje detis , leztam ñeque servilium in tola mea térra non detis nec in villis nec in bur¬ 

gos nec in civitales , posilis etiam (acere aiestros relatos tam de aquis quam de montibus; quisquís etiam- 

ad mercandum venerit ad civitatem Barbastri, venial securas, nullusque silausus ti nullum facere impedí_ 

mentum, quod si fecerit sil Iraditor et peilel ad commune civitatis C. solidos corporibus et aberis sint ad 

meam mercedem. Volo etiam quod non faniant nec gabalhatam nec hostem, et sí' forte batallam campa- 

lem vel silium de caslello fecerimus sequatis nobis cum pane de tres dies, inantea non sequatís nobis, sinos 

non damas vobis veslros opus, de mecidio habeant calonia C. solidos, de feritas quinqué solidos, et si 

fuerit feritas quod ossos inde ecoiant, per primum ossum quinqué solidos et peralios quantos fuerint pro